locatária por força do presente contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA: (DO PRAZO) 

O prazo do presente Contrato é de 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2026 e 
terminará em 31/12/2026. 

CLÁUSULA QUARTA: (DO PREÇO) 
O valor total de locação do imóvel é a razão de R$4.800,00 (quatro mil e 

oitocentos reais), a ser pago mensalmente no valor de R$ 400,00 (quatrocentos 

reais), mediante recibo. 

CLÁUSULA QUINTA: (DAS DOTAÇÕES) 
As despesas necessárias à execução do presente contrato correrão à conta da 

seguinte dotação orçamentária: 

01001 – Câmara Municipal